TAILLE-HAIE 18V 75CM DUH7527

Caractéristiques
cadence de coupe (cps/min)

longueur de lamier (cm)
modele

@ de coupe max (mm)
poids (kg)

puissance sonore (dba)
tension batterie (v)

type batterie (v)

Référence
10017817 TAILLE-HAIE 18V 75CM DUH752Z

Consulter la fiche produit

25/12/2025

MAKITA

3 vitesses de coupe

inverseur de sens de rotation

technologie XPT limitant les infiltrations d'eau et poussiéres
systeme Pivotronic, poignée de commande pivotant sur 180°
moteur sans charbon.

0 - 4400
75
duh752z
18

4,5

3

18

li-ion

Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/taille-haie-18v-75cm-duh752z-p146690
http://www.tcpdf.org

